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7 شهرستان‌ها

استاندار بوشهر: 

ذخایر کالاهای اساسی در این استان 
مطلوب است

گروه استان ها- کرمپونیا ،بوشهر- استاندار بوشهر با تأکید بر 
نظارت دقیق بر بازار و خدمات‌رسانی رسانی به مردم گفت: 

ذخایر کالاهای اساسی در این استان مطلوب است.
به گزارش اقتصادسرآمد، ارســان زارع در جلسه شورای معاونین با 
دستور کار بررسی و لزوم خدمات‌رسانی مستمر به مردم استان بوشهر 
افزود: تخلیه کالاهای اساسی از بنادر این استان، در روزهای تعطیل و 
ساعات غیر اداری نیز انجام می‌شود و در توزیع کالاها نیز برنامه‌ریزی 

مناسب صورت گرفته است.
زارع یادآ رشد: بنا داریم کالاهایی که در بنادر کوچک، دپو شده‌اند نیز 
طی ۲ هفته تخلیه و برای مصرف داخل استان و همچنین سایر استان‌ها 

و حتی مرکز کشور ارسال شود.
استاندار بوشهر افزود: شبکه توزیع کالاهای کالابرگی نیز کاملًا فعال 

است و هیچ مشکلی در این زمینه نداریم.
زارع استاندار بوشهر گفت: در حوزه سوخت نیز، علاوه بر انبارهای 
سوخت که پیش‌بینی شده، روش‌های تأمین کننده سوخت نیز مشخص 

شده و مشکلی نداریم.
اســتاندار بوشــهر در این نشســت ضمن تشــکر از مــردم آگاه، 
نجیب و متدین اســتان بوشــهر به‌خاطر حضور باشــکوه در مراسم 
عــزاداری شــهادت مظلومانه قائــد امت امــام خامنــه‌ای )ره(، بر 
 لزوم انســجام ملی، اتحاد ملــی و وحدت ملت بزرگ ایــران تأکید

 کرد.
زارع اســتاندار بوشــهر فعالیت مدیران و کادر مدیریتی دستگاه‌های 
اجرایی و دستگاه‌های خدمات‌رسان را شبانه‌روزی دانست و بر لزوم 
بهبود خدمات‌رسانی مستمر به مردم شریف استان در بخش‌های آب، 

برق، سوخت و سایر نیازهای مردم تأکید کرد.
استاندار بوشهر همچنین با اشاره به لزوم تأمین کالاهای اساسی مردم، 

بر نظارت مستمر بر بازار و تأمین اقلام مورد نیاز جامعه تأکید کرد.
معاونین استاندار بوشهر نیز در حوزه فعالیت‌های خود در زمینه نحوه 
خدمات‌رسانی به مردم از جمله در بخش‌های آب، برق، تأمین سوخت 

و کالاهای اساسی و سایر موضوعات اجرایی گزارشی را ارائه کردند.

سخنگوی ستاد تنظیم بازار استان اصفهان :

پایش روزانه ذخایر استراتژیک 
بازار اصفهان از تولید تا توزیع

گروه استان ها- مومنی ، اصفهان - ​سخنگوی ستاد تنظیم بازار 
استان از رصد هوشمندانه زنجیره تأمین و پایش روزانه ذخایر 

استراتژیک در بازار خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، امید شــریفی، ضمن اشاره به برنامه‌ریزی‌های 
دقیق جهت استمرار تأمین کالاهای اساسی در حوزه‌های غذایی، دارویی و 
محصولات سلولزی به ایرنا اظهار داشت: با هماهنگی‌های صورت‌گرفته 
میان واحدهای تولیدی و ۲۹۰ شرکت پخش فعال در سطح استان، شبکه 
تأمین کالا برای فروشــگاه‌های زنجیره‌ای و خرده‌فروشی‌های مویرگی 
تقویت شده است.وی با تأکید بر نظارت سخت‌گیرانه بر این فرآیند افزود: 
مقرر شده عملکرد تأمین کالا توسط این شرکت‌ها به صورت روزانه رصد 

شود تا از استمرار ورود کالا به استان اطمینان حاصل کنیم.
ســخنگوی ســتاد تنظیم بازار اســتان اصفهان تصریح کرد: همچنین با 
واسطه‌گری شــرکت‌های پخش، ارتباط مســتقیمی میان تولیدکنندگان 
داخلی استان در بخش‌های کنسروجات، روغن و سایر محصولات با بازار 
مصرف برقرار شده است.شریفی در خصوص تأمین اقلامی نظیر برنج، 
سبزی و صیفی‌جات که از مبادی جنوبی تأمین می‌شوند، تصریح کرد: با 
همکاری اداره‌کل راهداری استان، هماهنگی‌های لازم با استان‌های مبدأ 
جهت تأمین لجستیک، ناوگان حمل‌ونقل و سوخت مورد نیاز انجام شده 

است تا هیچ‌گونه اخلالی در روند انتقال بار به استان ایجاد نشود.
سخنگوی ستاد تنظیم بازار استان در خصوص نوسانات قیمت در بازار 
صیفی‌جات نیز گفــت: با توجه به افزایش قیمت ســیب‌زمینی و پیاز در 
روزهای اخیر، مقرر شــد ذخایر احتیاطی که از ماه‌های گذشــته توسط 
سازمان تعاون روستایی پیش‌بینی و خریداری شده بود، روانه بازار شود.

وی خاطرنشان کرد: بر همین اســاس، نزدیک به ۲ هزار تن سیب‌زمینی 
و پیاز با اولویت فروشــگاه‌های زنجیره‌ای، بازارهای کوثر و کاسب‌های 
امین توزیع خواهد شد تا علاوه بر تأمین نیاز شهروندان، قیمت‌ها به تعادل 
رسیده و از فشار اقتصادی بر مردم کاسته شود.به گزارش ایرنا، در حالی که 
تهران وارد مذاکرات جدی با واشنگتن شده بود، صبح ۱۰ اسفند، آمریکا 
و رژیم صهیونیستی همانند دوره گذشته بدون توجه به مذاکرات، به خاک 

ایران تجاوز و به چندین نقطه در شهرهای مختلف حمله کردند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سیستان و بلوچستان:

۶ هزار تن برنج از مرزهای سیستان 
و بلوچستان وارد شد

گروه اســتان ها- ســرگزی، زاهدان - معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار سیستان و بلوچستان از واردات ۶ هزار تن 
کالای اساسی برنج، از طریق مرزهای این استان و تامین بی وقفه کالاهای 

اساسی مورد نیاز این نقطه از ایران اسلامی خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مجیب حسنی به ایرنا اظهار کرد: به‌منظور تنظیم 
بازار و ضرورت تامین معیشت مردم در شرایط جنگی، مجموعه اقتصادی 
سیستان و بلوچستان در حال تلاش است تا بتوانیم تامین به موقع کالاها و 

عرضه مناسب آن را در سطح استان داشته باشیم‌.
وی افزود: متاســفانه در روزهای آغازین جنگ شاهد تشکیل صف‌های 
طولانی در ســطح خبازی‌های اســتان بودیم که با رعایت و همکاری 
شهروندان، افزایش ساعت کاری و البته تامین به موقع آرد، از روز گذشته 

شاهد کاهش این صف ها بودیم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سیستان و بلوچستان ادامه داد: 
در حوزه تامین گاز مایع مورد نیــاز مردم به عنوان انرژی غالب در بخش 
پخت و پز خانوار، با توجه به شرایط جنگی اختلالاتی در حوزه سامانه‌ها 
و مشکلاتی در حوزه عرضه داشــتیم که با هماهنگی‌های ملی و استانی، 
با عرضه دستی موافقت شد و پیگیری‌های لازم انجام شده که امیدواریم 
ضمن رفع اختلالات سامانه‌ها بتوانیم عرضه یارانه‌ای نفت و گاز مایع را 
شاهد باشیم.وی خاطر نشان کرد: هیچ نوع نگرانی در تامین اقلام کالاهای 
اساسی وارداتی وجود ندارد. در یک نوع قلم کالای اساسی، ظرف چند 
روز ابتدایی جنگ، ۶ هزار تن واردات کالای اساســی برنج از مرزهای 
استان داشــتیم که در این مســیر همراهی تجار و البته پاکستان، ادارات 

اقتصادی، مرزبانی و گمرک را در حوزه تامین اقلام شاهد بودیم.
حسنی بیان کرد: در حوزه ذخیره سازی گندم و آرد هم هیچ نگرانی وجود 
ندارد و با توجه به ذخایر سیستان و بلوچستان نیاز مردم استان برای چهار 
ماه تامین شــده، البته واردات همچنان انجام و ذخیره سازی هم صورت 
می‌گیرد.وی تصریح کرد: با توجه به افزایش شــیفت کاری که در حوزه 
کارخانجات آرد در سطح سیســتان و بلوچستان ایجاد شده هیچ نگرانی 
در حوزه تامین آرد بصورت خام برای تامین مایحتاج روســتاییان و آرد 

خبازی‌ها در سطح استان وجود ندارد.

گروه اســتان ها- مرآتی ، مازندران -  اســتاندار 
مازندران گفت: تعداد مســافرانی که در روزهای 
اخیر و به دلیل شــرایط جنگی به مازندران سفر کرده‌اند طبق 
آمارهای رسمی از مرز چهار میلیون و ۷۰۰ هزار نفر عبور کرده 
و با وجود این افزایش جمعیت به دلیل تمهیدات اندیشــیده 
شده و نظارت مستمر بر روند تولید و عرضه کالاها و مایحتاج، 

خوشخبتانه هیچ کمبودی در بازار استان وجود ندارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی یونسی رستمی در جلسه ستاد 
تنظیم بازار غرب مازندران که در فرمانداری تنکابن با حضور 
فرمانداران سه شهرستان غربی اســتان و جمعی از مسوولان 
منطقه با هدف بررسی وضعیت بازار در شرایط جنگی کشور 
برگزار شد، با بیان این‌که سفره مردم اولویت مهم مدیران استان 
است، اظهار کرد: خوشــبختانه بازار استان در شرایط جنگی 
آرام و بدون کمبود به فعالیت ادامه می‌دهد و در عین حال برای 
پیشگیری از هرگونه اختلال، نظارت‌ها نیز بر بازار استان چند 

برابر خواهد شد.

وی بر لزوم نظارت دقیق بر بازار تأکیــد کرد و افزود: پس از 
برخی نوسانات اولیه در ابتدای هفته، اکنون بازار استان شرایطی 
عادی و آرام را می‌گذراند و در حالی کــه بیش از ۴ میلیون و 
۷۰۰ هزار نفر مسافر وارد مازندران شــدند، طبق پیگیری‌ها، 
بررسی‌ها و پایش‌های میدانی در سراسر استان، هیچ کمبودی 

در کالاهای اساسی مشاهده نشده است. ‌
نماینده عالی دولت در مازندران با اشــاره بــه وقوع برخی 
نوسان‌های قیمتی در بازار مازندران طی ۲ روز نخست جنگ 
تحمیلی اخیر، خاطرنشــان کرد: نوســان قیمت‌ها در ۲ روز 
نخست ناشی از هیجان خرید مردم و برخی مسائل ایجاد شده 
در بخش حمل‌ونقل بود که خوشبختانه برطرف شد. در حال 
حاضر وضعیت بازار آرام است، کالاها به وفور در استان وجود 

دارد و به هیچ وجه کمبودی نداریم.
یونسی رســتمی ادامه داد: همه هماهنگی‌های لازم برای تهیه 
و توزیع کالا در صورت افزایش تقاضا انجام شــده و اگر در 
مورد کالاهای اساســی و پرمصرف کمبودی احساس شود، 

با درخواست شهرســتان‌ها کالاهای مورد نظر بین ۱۲ تا ۲۴ 
ساعت به شهرستان فرستاده می‌شود.

وی به انجام بازدیدهای سرزده از بازار و مراکز عرضه مایحتاج 
در سراسر استان اشــاره کرد و گفت: هدف از این بازدیدهای 
ســرزده، حضور در کف جامعه برای ارزیابی عملکرد ستاد 
تنظیم بازار اســت. بی‌تردید اگر کسی در این شرایط بخواهد 
تخلف یا کم‌کاری کند، به صورت جدی با او برخورد می‌شود.

وی از افزایش چند برابری نظارت‌ها خبر داد و افزود: معیشت 
مردم اولویــت اصلی گروه مدیریت اســتان اســت. امنیت 
ســفره‌های مردم برای ما اهمیت بســیار زیادی دارد. تاکید 
می‌شود که قیمت‌ها در کل استان باید یکی باشد و نباید تفاوت 

قیمت داشته باشیم.
استاندار مازندران به بازدیدهای میدانی اخیر در غرب، شرق 
و مرکز استان اشاره کرد و گفت: فرمانداران در سراسر استان 
بســیار خوب عمل کرده‌اند. پایش‌هــای میدانی که صورت 
گرفت نشــان می‌دهد بازاریان راضی هســتند و مردم هم از 
روند عرضه کالاها رضایت دارند. نوســان قیمت‌ها نیز بسیار 

اندک است.
یونسی افزود: کمیته تنظیم بازار با همکاری فرمانداران بر بازار 
مسلط اســت و هرگونه تخلف به سرعت به تعزیرات معرفی 
می‌شــود. برای ما اقتصاد و معیشت مســاله اساسی است و 

سفره‌های رنگین مردم ارزش دارد.

استاندارمازندران : 

 بیش از چهار میلیون
 و ۷۰۰ هزار نفر مهمان مازندران 

استاندار هرمزگان: شدند، کمبود کالا نداریم
ندای این روزهای حساس، وحدت و انسجام 

ملی و حضور در میادین است

گروه استان ها- نجمه شــمس الدینی ، بندرعباس 
- اســتاندار هرمزگان در پیامی با تاکید بر ضرورت 
پیشبرد اهداف نظام اسلامی و حفظ کیان مقتدر ایران، 
گفت: امروز در این صحنه‌ حســاس و بحرانی، هیچ 
ندایی جز پیروی از رهنمودهای رهبر فقید انقلاب و 
حضور مردم در میادین برای تحقق وحدت و انسجام 

ملی وجود ندارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد آشوری تازیانی در 
این پیام ضمن قدردانی از حضور پرشور مردم در آیین 
تشییع پیکرهای مطهر شهدای حمله ناجوانمردانه و 
ددمنشانه به مدرســه میناب و تجمع‌های سوگواری 
شهادت امام خامنه‌ای و محکومیت تجاوز آمریکایی-

صهیونی به ایران اظهار کرد: مردم شریف، وفادار و 
با بصیرت هرمزگان همچون همیشه به نحو احسن 
عشق و وفاداری‌تان را به انقلاب و نهضت روح الله 

و امام شهیدمان به زیبایی تمام به نمایش گذاشتید.
وی با وصف حضور حماسی و دشمن‌شکن مردم در 
آیین تشییع پیکر مطهر شهدای مدرسه دخترانه میناب 
و سوگ قائد عظیم الشان و رهبر حکیم و فرزانه، این 
گردهمایی را نمــادی از اراده‌ آهنین مردم در میدان 
نبرد با دشمنان جنایتکار، یعنی آمریکا و صهیونیسم 

کودک‌کش دانست.
اســتاندار هرمزگان تصریح کرد: مــردم این خطه با 
حضوری چشمگیر در این روزهای غمبار، عرصه‌ای 
دیگر از وفاداری خود به انقلاب اسلامی و شهیدان را 

به جهانیان نمایش دادند.
آشــوری تازیانی ضمن قدردانــی از حضور مردم، 
این ضایعه دردناک را محضر شــریف حضرت ولی 
عصر)عج(، ملت بزرگ و مقتدر ایران، سربازان ملت 
و همه آزادگان جهان تسلیت و تعزیت گفت و بیان 
کرد: بدون شک راه و منش امام مجاهد امت همواره 
پایدار و باقــی خواهد ماند و فرزنــدان رهبر معظم 
انقلاب انتقام خون‌های به ناحــق ریخته را از ایادی 
کفر و در راس آن‌ها آمریکای جنایتکار و اســرائیل 

غاصب خواهند ستاند.
به گزارش ایرنا، آیین تشــییع پیکر مطهر شــهدای 
مدرسه شجره طیبه میناب روز گذشته با حضور جمع 
کثیری از مردم و مسوولان هرمزگان و مردم داغدار 
میناب برگزار شد.در حمله وحشیانه روز شنبه رژیم 
خبیث صهیونیســتی و امریکای جنایتکار به مدرسه 
ابتدایی دخترانه شــجره طیبه میناب ۱۶۵ نفر شامل 
دانش آموزان، کادر آموزشی و والدین دانش آموزان 

شهید و ۹۵ نفر نیز زخمی شدند.

با هدف تامین کالاهای اساسی بازار
صادرات محصولات کشاورزی از مرزهای 

کردستان متوقف شد

گروه استان ها- ســنندج - ناظر گمرکات کردستان 
از توقف صادرات تمامی محصولات لبنی، غذایی و 
کشاورزی از مرزهای استان تا اطلاع ثانوی خبر داد و 
گفت: این تصمیم در راستای تامین و مدیریت توزیع 
کالاهای اساســی مورد نیاز مردم در شــرایط فعلی 

کشور اجرایی شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، فرامرز امیــدی با اعلام 
عدم تعطیلــی فعالیت گمــرکات اســتان و تداوم 
خدمت‌رسانی به ذی‌نفعان  به ایرنا اظهار کرد: فعالیت 
گمرکات کردستان بدون وقفه در جریان است و تمام 

رویه‌های گمرکی طبق روال انجام می‌شود.
وی افــزود: بر اســاس تصمیم دولــت و با هدف 
اولویت‌بخشی به تامین کالاهای اساسی، حساس و 
ضروری مورد نیاز مردم، صادرات تمامی محصولات 
لبنی، غذایی و کشاورزی از مرزهای استان تا اطلاع 

ثانوی ممنوع شده است.
ناظر گمرکات کردســتان تاکید کرد: این تصمیم در 
چارچوب سیاســت‌های کلان اقتصادی کشور و به 
منظور مدیریت بازار اتخاذ شــده و تا زمان صدور 

دستورالعمل جدید ادامه خواهد داشت.
امیدی از فعالان حوزه تجارت خواســت با رعایت 
مقررات جدید و هماهنگی با گمرکات اســتان، از 
هرگونه اقدام مغایر با بخشــنامه ابلاغی خودداری 

کنند.

استاندار فارس در بازدید میدانی از انبار کالاهای اساسی مطرح کرد:

زنجیره تامین مایحتاج 
معیشتی مردم در فارس 

قدرتمند و پایدار است
گروه استان ها- توانایی ، شیراز - اســتاندار فارس در بازدید میدانی از 
انبار کالاهای اساسی استان با تاکید بر اینکه ذخایر کالاهای اساسی بسیار 
مطلوب است، به مردم اطمینان داد که زنجیره تامین به‌رغم تجاوزات اخیر 

دشمن، قدرتمند و پایدار است.
به گزارش اقتصادســرآمد، حســینعلی امیری با حضور در یکی از انبارهای ذخیره 
کالاهای اساسی استان، با اشاره به اینکه پس از جنگ ۱۲ روزه به دلیل عدم تنظیم سند 
صلح در مجامع بین‌المللی، کشور عملا در شرایط جنگی به سر می‌برد، اظهار کرد: بر 
همین اساس در استان فرض بر وجود شرایط جنگی گذاشته شده بود و ذخیره‌سازی 

کالاهای اساسی مرتبا انجام و انبارها شارژ می‌شد.
وی با بیان اینکه اکنون نیز با توجه به تجاوز مجدد رژیم صهیونیستی و آمریکا، تامین 
مایحتاج معیشتی مردم امری اساسی و حیاتی است، افزود: با همکاری دستگاه‌های 

اجرایی ذی‌ربط، از جمله سازمان جهاد کشاورزی و اداره کل صمت استان زیر نظر 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری، وضعیت به نحوی مدیریت شده که اکنون 

در شرایط بسیار مطلوبی هستیم.
استاندار فارس تاکید کرد: اکنون با بازدید میدانی از یکی از انبارهای ذخیره کالاهای 
اساسی و بررسی گزارش‌ها به مردم اطمینان می‌دهیم که انبارها مملو از مواد غذایی 
مورد نیاز استان است، شرایط کنونی نسبت به سال گذشته بسیار متفاوت و مطلوب‌تر 

بوده و هیچ نگرانی برای مردم از نظر دسترسی به کالاهای اساسی وجود ندارد.
امیری به وفور آرد در بازار استان اشاره کرد که حتی مستلزم مراقبت است تا به دلیل 

فراوانی از شبکه توزیع خارج نشود.
وی همچنین در خصوص دسترســی به کالاها نیز گفت: سیستم توزیع نیز به شکلی 
سازماندهی شده که روزانه و مستمر رصد می‌شود و شبکه‌هایی مانند روستابازار، از 

فجر تا فطر و بازارچه‌های محلی در کنار شبکه‌های توزیع سابق نقش ایفا می‌کنند.
نماینده عالی دولت در فارس با یادآوری اینکه نظــارت بر بازار و کنترل قیمت‌ها با 
جدیت پیگیری می‌شود، گفت: ۱۰۰ نیروی متخصص دســتگاه‌های اجرایی نیز به 
بازرســان اداره کل صنعت، معدن و تجارت و اتاق اصناف کمک می‌کنند؛ همچنین 
اداره کل تعزیرات با هماهنگی دستگاه قضایی با نظارت جدی اجازه نمی‌دهد کسی از 

شرایط جنگی سوءاستفاده و در بازار کالاهای اساسی اختلال ایجاد کند.
امیری تصریح کرد: در روزهای اول جنگ نوساناتی در برخی کالاها همچون گوشت 
قرمز به وجود آمد اما با اتخاذ تدابیری همچون بهره‌گیری از ذخایر موجود، در حال 
تعدیل است.وی ادامه داد: فرزندان مردم در دستگاه‌های اجرایی شبانه روز در کنار 

آن‌ها هستند و اجازه نمی‌دهند مردم دچار مشکل شوند بنابراین نیازی به خریدهای 
هیجانی نیست چراکه کالا به وفور در فروشگاه‌ها یافت می‌شود.

استاندار فارس افزود: کالاهایی هم در بنادر در حال ترخیص است که به انبارها افزوده 
می شود؛ از سوی دیگر استان فارس از تولیدکنندگان بزرگ کالاهای اساسی است که 
همه این موضوعات نشان می‌دهد جای هیچ نگرانی از نظر تامین کالاهای اساسی و 

مایحتاج معیشتی وجود ندارد.
امیری از مردم خواست در ماه مبارک رمضان برای پیروزی نیروهای مسلح و موفقیت 

مسئولان در خدمت‌رسانی دعا کنند.

        ایران زمین


